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Organizer podróżny na kable i
ładowarki szary

Cena 12,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136413

Kod producenta na kable i ładowarki

Kod EAN 5904302072718

Producent ARTNICO

Opis produktu

Wygodne przechowywanie mniejszych
urządzeń elektronicznych i kabli

Organizer na kable to praktyczna i funkcjonalna szaszetka
stworzona z myślą o osobach, które często korzystają z
różnego rodzaju elektronicznych urządzeń. Wykonany jest z
wysokiej jakości materiałów, które zapewniają trwałość i
ochronę przechowywanych przedmiotów. To sposób
na wygodny transport, przechowywanie i organizację
różnych rodzajów kabli, przewodów, ładowarek i innych
akcesoriów elektronicznych. Jest to wygodne rozwiązanie,
które pomaga utrzymać porządek i zapobiega plątaniu się kabli

Zalety posiadania organizera

✅DOBRA ORGANIZACJA I PORZĄDEK: Główną zaletą saszetki na
kable jest możliwość utrzymania porządku i organizacji wśród
różnych kabli i akcesoriów elektronicznych ✅ŁATWY
TRANSPORT: Idealny, lekki i poręczny towarzysz podróży
✅OCHRONA KABLI: Saszetka na kable zapewnia ochronę kabli i
akcesoriów przed uszkodzeniami mechanicznymi, zagięciami
czy przypadkowym wypadnięciem ✅ŁATWY DOSTĘP: Saszetka
na kable umożliwia łatwy dostęp do przechowywanych
przedmiotów 

Specjalnie zaprojektowane przegródki

Wkładając wszystkie niezbędne akcesoria elektroniczne do
jednego etui mamy pewność, że elementy te pozostaną na
swoim miejscu, bez zbędnego szukania.  Wewnątrz
organizera znajdziesz miejsce np. na dysk, który zabezpieczyć
możesz dodatkowo paskiem na rzep. Mniejsze przegródki oraz
kieszeń zamykana na zamek to miejsce na kable, pendrive,
słuchawki czy bardziej osobiste rzeczy tj. dokumenty. 

Łatwość przenoszenia

Saszetka na kable jest kompaktowa i lekka, co czyni ją
idealnym towarzyszem podróży. Bez względu na to, czy jesteś
w podróży służbowej, na wakacjach czy w drodze do pracy,
możesz łatwo zabrać saszetkę ze sobą. Zewnętrzna warstwa
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jest odporna na zachlapania, co czyni ją idealnym
kompanem także w pochmurne dni. Smycz dołączona do
zestawu sprawia, że możemy korzystać z organizera jak z
saszetki na najpotrzebniejsze dokumenty, pieniądze czy klucze

Kolor Szary
Wymiary 19 * 12 * 3.5 cm
Materiał Poliester
Zabezpieczenie Zamek błyskawiczny
Odporna na zachlapania Tak

Organizer podróżny na kable i ładowarki szary

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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